
UCHWAŁA NR 0025.107.155.2020 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co 
następuje

§ 1. W Uchwale Nr XX/151/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2020 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXII/170/2020 z dnia 
30 stycznia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIII/177/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku, 
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 roku, Uchwala Zarządu 
Powiatu Kolskiego Nr 0025.74.112.2020 z dnia 08 kwietnia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego 
Nr XXV/185/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVI/192/2020 
z dnia 28 maja 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVII/216/2020 z dnia 25 czerwca 
2020 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVIII/219/2020 z dnia 29 lipca 2020 roku, Uchwała 
Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/225/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XXX/231/2020 z dnia 24 września 2020, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr 
XXXI/235/2020 z dnia 29 października 2020, Uchwala Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.103.145.2020 
z dnia 6 listopada 2020 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.104.149.2020 z dnia 
13 listopada 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 
2020 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 112 198 330,60 zł zwiększa 
się o kwotę 95 000,00 zł do wysokości 112 293 330,60 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 99 656 415,92 zł zwiększa się o kwotę 95 000,00 zł do wysokości 
99 751 415,92 zł,

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w wysokości 1 085 032,73 zł zwiększa się o kwotę 95 000,00 zł do wysokości 
1 180 032,73 zł.

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 117 348 732,64 zł zwiększa się 
o kwotę 95 000,00 zł do wysokości 117 443 732,64 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 92 851 745,58 zł zwiększa się o kwotę 
95 000,00 zł do wysokości 92 946 745,58 zł.

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 95 000,00 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 852 Rozdz. 85202 §2130 95 000,00 zł 1 114 597,73 zł

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:
- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zmniejsza się o kwotę 23 750,00 zł w następującej pozycji:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 23 750,00 zł 680 398,58 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 118 750,00 zł w następującej pozycji:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 852 Rozdz. 85202 § 2360 118 750,00 zł 552 256,05 zł

Id- 1906576F-2F12-4CF2-B79F-8571A3165F01 nodnisanv .‘strona 1



7. W załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 
dla
Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) 
w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 118 750,00 zł do wysokości 552 256,05 zł

8. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:

1) rezerwę ogólną w wysokości 704 148,58 zł zmniejsza się o kwotę 23 750,00 zł do wysokości 
680 398,58 zł.
§ 2. W pozostałej części uchwała pozostąje bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 1906576E-2F12-4CF2-B79F-8571A3165F01. nodnisanv Strona 2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.107.155.2020

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 02 grudnia 2020 roku

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków.

Zwiększa się dotację dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych 
Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole o kwotę 118 750,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej w związku z sytuacją 
epidemiczną w kraju, wywołaną rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w 
szczególności na wzmocnienie zabezpieczenia domu pomocy społecznej przed skutkami 
występowania wirusa, na zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania ciągłości usług 
świadczonych przez tę jednostkę oraz zakup niezbędnych środków ochrony osobistej, sprzętu i 
wyposażenia.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2020 rok {Pismo 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.440.2020.2 z dnia 30.11.2020 roku - 95 000,00 zł) oraz 
z rezerwy ogólnej (23 750,00 zł - 20% kosztów realizacji zadania).

Id: 1906576E-2F12-4CF2-B79F-8571A3165F01. oodnisany Strona 1


